
UCHWAŁA NR LXXIII/587/2024 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Gminy Ustronie Morskie na produktach reklamowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j. ze zm.), § 7 i § 59 pkt 4) Statutu Gminy Ustronie Morskie Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie wyraża zgodę na wykorzystanie Logo i Herbu Gminy Ustronie Morskie 
przez firmę Rezon na produktach reklamowych przez okres 10 lat. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o stanowisku 
Rady Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B513B3BA-46D8-4D3D-A506-93B69D167FA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 21 lutego 2024 r. skierowanym do Rady Gminy Ustronie Morskie jego autor wniósł 
o wyrażenie zgody na wykorzystanie logo i herbu Gminy Ustronie Morskie na produktach reklamowych. 
Wniosek ten został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Publiczną na posiedzeniu w dniu 14 marca 
2024 r., przy czym opinia ta wyrażona została jednogłośnie. 

Wskazać należy, że produkty, na których miałoby znaleźć się logo i herb gminy są produktami, które 
w żaden sposób nie będą uwłaczały godności tych symboli, a jednocześnie przyczynią się do promocji gminy 
na zewnątrz. 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 t.j. ze zm.) do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy. Przepis ten należy 
interpretować szeroko, nie tylko jako ustanawianie wzoru herbu, ale też do kompetencji rady przypisać należy 
decydowanie o zasadach jego używania, a także rozpatrywania konkretnych wniosków w tym zakresie. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B513B3BA-46D8-4D3D-A506-93B69D167FA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/587/2024 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


